
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A783 Län-fnr: E-121-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:11

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr ML Växtskydd
ph-värde: 7,6 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9l/ha
2013-09-05 Select 0,3l.
2014-04-22 Matrigon 170g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd vår fett mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   % 0 % 25%
07-28 07-28 07-28 07-16 07-16

Sortblandning Obehandlat 4760 100 100 2165 100 100 1,4 9,0 6,2 100 149 100 49,9 28 23
Excalibur H Mon Obehandlat 4650 100 98 2096 100 97 1,3 9,0 5,9 100 145 100 49,6 23 28
ES Astrid (SW) Obehandlat 4230 100 89 1832 100 85 1,6 9,0 5,8 100 138 100 47,6 19 32
Galileo SW Obehandlat 4540 100 95 2095 100 97 1,4 9,4 6,3 100 145 100 50,7 27 23
SW Apanaci 05052A Obehandlat 4700 100 99 2177 100 101 1,3 9,5 6,3 100 149 100 50,9 32 19
Epure Mom Obehandlat 4610 100 97 2126 100 98 1,3 9,2 6,9 100 143 100 50,7 37 11

NK Festivo Syn Obehandlat 5100 100 107 2342 100 108 1,0 9,0 6,6 100 145 100 50,5 37 12
ES Alegria ES Obehandlat 4880 100 102 2278 100 105 1,6 8,4 5,7 100 138 100 51,3 24 26
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 4910 100 103 2240 100 103 1,6 8,7 6,4 100 143 100 50,2 34 14
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 4500 100 95 2042 100 94 1,1 8,9 6,3 100 143 100 49,8 21 29
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 4500 100 94 2073 100 96 1,6 7,7 5,5 100 136 100 50,7 29 20
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 3850 100 81 1722 100 80 1,2 9,5 6,6 100 147 100 49,1 25 25
Quartz Obehandlat 4030 100 85 1822 100 84 1,0 8,7 5,7 100 136 100 49,7 28 22

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 4960 104 100 2236 103 100 1,3 9,1 6,5 100 148 100 49,6
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 4740 102 96 2145 102 96 1,0 8,8 5,9 100 128 100 49,7
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4570 108 92 1947 106 87 1,3 9,0 5,7 100 137 100 46,8
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 4790 106 97 2207 105 99 1,1 8,6 6,6 100 137 100 50,6 11 39
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel) 4750 101 96 2207 101 99 1,1 8,5 6,8 100 135 100 51,1
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 5060 110 102 2319 109 104 1,5 9,3 6,8 100 140 100 50,4 35 13
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 5320 104 107 2456 105 110 1,2 8,9 6,4 100 138 100 50,7

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 4740 97 96 2219 97 99 1,3 8,5 5,5 100 125 100 51,4
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel) 5200 106 105 2368 106 106 1,4 9,0 7,0 100 146 100 50,0
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4470 99 90 2038 100 91 1,4 8,7 6,1 100 132 100 50,1 22 28
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5180 115 105 2444 118 109 1,5 8,3 5,7 100 148 100 51,8 24 26
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 3780 98 76 1698 99 76 1,1 9,1 6,7 100 143 100 49,3
Quartz Behandlat (bomullsmögel) 4370 108 88 1944 107 87 1,2 8,9 5,1 100 132 100 48,9 6 45

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A783 Län-fnr: E-121-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:11

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr ML Växtskydd
ph-värde: 7,6 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9l/ha
2013-09-05 Select 0,3l.
2014-04-22 Matrigon 170g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000- styrka Stjälk täthet Rå- Krans- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v. skörd längd vår fett mögel mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g   %  cm   %   % 0 % 25%
07-28 07-28 07-28 07-16 07-16

Sortblandning <20901> 4860 100 2201 100 1,4 9,0 6,4 100 148 100 49,7 28 23
Excalibur H Mon <20510> 4690 97 2121 96 1,1 8,9 5,9 100 136 100 49,6 23 28
ES Astrid (SW) <20512> 4400 91 1889 86 1,4 9,0 5,8 100 138 100 47,2 19 32
Galileo SW <20707> 4670 96 2151 98 1,3 9,0 6,5 100 141 100 50,7 19 31
SW Apanaci 05052A <20810> 4720 97 2192 100 1,2 9,0 6,5 100 142 100 51,0 32 19
Epure Mom <20814> 4830 99 2223 101 1,4 9,2 6,8 100 142 100 50,5 36 12

NK Festivo Syn <20909> 5210 107 2399 109 1,1 9,0 6,5 100 141 100 50,6 37 12
ES Alegria ES <21001> 4810 99 2248 102 1,4 8,5 5,6 100 132 100 51,4 24 26
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 5050 104 2304 105 1,5 8,8 6,7 100 145 100 50,1 34 14
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 4490 92 2040 93 1,2 8,8 6,2 100 138 100 50,0 22 28
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 4840 100 2259 103 1,5 8,0 5,6 100 142 100 51,2 27 23
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 3820 79 1710 78 1,2 9,3 6,7 100 145 100 49,2 25 25
Quartz <21308> 4200 86 1883 86 1,1 8,8 5,4 100 134 100 49,3 17 33

 Obehandlat 4560 100 2078 100 1,3 8,9 6,2 100 143 100 50,0 28 21
 Behandlat (bomullsmögel) 4760 105 2171 105 1,3 8,8 6,2 100 137 100 50,0 20 30

-X- 4660 2125 1,3 8,9 50,0 0 0
CV% 4 4,4 16,4 3,8 0,7 0 0
OBS 52 52 52 52 52 26 26
PROB F1 .0005 .0014 .3449 .2448 .9267 .1317 .1245
PROB F2 .0001 .0001 .0841 .0017 .0001 .3625 .3296
PROB F1*F2 .1869 .2542 .5910 .1437 .0536 .4396 .5369
LSD F1 110 54 0,3 0,2 1,9
LSD F2 270 137 0,3 0,5 0,6 20 22
LSD F1*F2 380 194 0,5 0,7 1,1 23 24

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A783 Län-fnr: E-121-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:11

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr ML Växtskydd
ph-värde: 7,6 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9l/ha
2013-09-05 Select 0,3l.
2014-04-22 Matrigon 170g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel
50% 0 % 25 % 50 %
07-16 07-02 07-03 07-04

Sortblandning Obehandlat 0 47 3 1
Excalibur H Mon Obehandlat 0 45 2 3
ES Astrid (SW) Obehandlat 0 47 3 1
Galileo SW Obehandlat 0 48 0 2
SW Apanaci 05052A Obehandlat 0 46 3 1
Epure Mom Obehandlat 3 46 2 3

NK Festivo Syn Obehandlat 2 46 1 2
ES Alegria ES Obehandlat 1 47 1 2
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 3 47 2 1
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 1 49 1 1
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 2 45 3 2
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 0 46 3 2
Quartz Obehandlat 1 47 2 1

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel)
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 1 46 1 4
SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel)
Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 1 48 1 1
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel)

ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel)
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel)
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0 47 2 1
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0 47 2 1
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel)
Quartz Behandlat (bomullsmögel) 0 44 4 3

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A783 Län-fnr: E-121-2013 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Peter Malmström 2014-08-25  9:11

Brobygård 592 92,  VADSTENA
Jbr-omr: 12A D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-06 14 Hönsgödsel, ton
Försöksdesign: LC 2014-03-24 470 NS 27-3 (Axan) 127         14

Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr ML Växtskydd
ph-värde: 7,6 2013-08-14 SLUxx

2013-08-19 Butisan Top 1,9l/ha
2013-09-05 Select 0,3l.
2014-04-22 Matrigon 170g

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel
50% 0 % 25 % 50 %
07-16 07-02 07-03 07-04

Sortblandning <20901> 0 47 3 1
Excalibur H Mon <20510> 0 45 2 3
ES Astrid (SW) <20512> 0 47 3 1
Galileo SW <20707> 1 47 0 3
SW Apanaci 05052A <20810> 0 46 3 1
Epure Mom <20814> 2 47 1 2

NK Festivo Syn <20909> 2 46 1 2
ES Alegria ES <21001> 1 47 1 2
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 3 47 2 1
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 0 48 1 1
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 1 46 3 1
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 0 46 3 2
Quartz <21308> 0 45 3 2

 Obehandlat 1 46 2 2
 Behandlat (bomullsmögel) 0 46 2 2

-X- 0 0 0 0
CV% 0 0 0 0
OBS 26 26 26 26
PROB F1 .1071 .8138 .4651 .8779
PROB F2 .0521 .8088 .4802 .9479
PROB F1*F2 .2689 .2150 .6048 .7595
LSD F1
LSD F2 2 4 3 4
LSD F1*F2 2 5 3 5

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Compass.


